



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI**

*„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”*

Znak sprawy : DZP-280-76/2020

Nowa Sól, dnia 13.01.2021r. .

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywne dostawy sprzętu – protezy naczyniowe, taśmy do nietrzymania moczu – na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli**”.

**1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V:**

**Poz. 1** Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodną, niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne 1,5 cm zwężenia na końcach, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),

**oraz**

1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, do implantacji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V:**

**Poz. 2** Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodną, niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez szybkozłączki

**oraz**

1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, do implantacji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**3. Dotyczy Pakietu nr V, poz. 1 i 2:**

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji do jakiej metody należy dostarczyć igły w/w pozycjach i w jakich ilościach.

**Odpowiedź: Metoda wsteczna po 2 komplety do każdej pozycji.**

**4. Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Uzasadnienie.**

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 lat naczyńowych o grubości ściany 0,36 mm i wymiarach 6x75mm oraz 15x75mm, pozostałe parametry bez zmian?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistyczny Zakład  
SP ZOZ w Nowym Sączu  
Justyna Koszał